
 

UCHWAŁA Nr XII/104/15 

Rady Gminy Gnojnik 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

w sprawie: bezprzetargowego wydzierżawienia na okres dwudziestu lat 

nieruchomości mienia komunalnego Gminy Gnojnik z przeznaczeniem na 

umieszczenie infrastruktury telekomunikacyjnej  

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. 2015.1515/, oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tj. Dz. U. z 2015.1774/ Rada 

Gminy Gnojnik uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości oznaczonej 

jako część działki ewidencyjnej nr 143/1 powierzchni 3,75 m2 położonej w Zawadzie 

Uszewskiej, objętej księgą wieczystą KW TR1B/00053298/0 ze Spółką „Małopolska 

Sieć Szerokopasmowa” Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością z siedzibą 

i adresem w Krakowie przy ul. Nad Strugą 7, na okres 20 lat w trybie 

bezprzetargowym z przeznaczeniem na umieszczenie infrastruktury 

telekomunikacyjnej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

             Janusz Zych 

 

 



 


